

Soupis prací

Stavba: Oprava omítek

Objekt: ZŠ U stadionu v Uničově

Část: kabinet chemie

Objednatel:

Zhotovitel: HSH Stav s.r.o.

OP:

EČO:

Zpracoval Suchý

Datum: 16.10.2017

P.Č.	Popis	M.J.	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	4	5	6	7	8
					73 579,00
1	Osekání omítek stěn	m2	60,00	72,00	4 320,00
2	Osekání omítek stropu	m2	25,00	97,00	2 425,00
3	Očištění zdiva stěn a stropu	m2	85,00	23,00	1 955,00
4	Cementový postřik stěn	m2	60,00	68,00	4 080,00
5	Cementový postřik stropu	m2	25,00	79,00	1 975,00
6	Omítka jádrová stěn 25mm	m2	60,00	255,00	15 300,00
7	Omítka jádrová stropu	m2	25,00	312,00	7 800,00
8	Omítka štuková stěn	m2	60,00	176,00	10 560,00
9	Omítka štuková stropu	m2	25,00	198,00	4 950,00
10	Penetrace stěn a stropu	m2	85,00	27,00	2 295,00
11	Malba disperzní	m2	85,00	48,00	4 080,00
12	Úklid staveniště	m2	25,00	72,00	1 800,00
13	Odvoz a uložení suti na skládku	t	4,10	1 250,00	5 125,00
14	Lešení pomocné	m2	24,00	68,00	1 632,00
15	Přesun hmot	t	9,50	556,00	5 282,00
	Ostatní				2 943,16
16	Vedlejší rozpočtové náklady	%	4,00	735,79	2 943,16
	Celkem bez DPH				76 522,16
	DPH 21 %				16 069,65
	Celkem vč.DPH				92 591,81


HSH Stav s.r.o.
Krokova 766/2c, 779 00 Olomouc
IČ: 253 87 880, DIČ: CZ25387880